

社名 株式会社不二家

栄養成分			製品100gあたり										*印 (株)江東微生物研究所 食品分析センターによる実測値 (日本食品標準成分表2010に基づく計算値)			
エネルギー	*276	kcal	カルシウム	*31	mg	ビタミンA	レチノール	*39	μg	脂肪酸	葉酸	*6	μg			
水分	*49.7	g	マグネシウム	*6	mg		β-カロテン当量	36	μg		パントテン酸	*0.3	mg			
たんぱく質	*3.3	g	リン	*93	mg		レチノール当量	*42	μg		ビオチン	*3.4	μg			
アミノ酸組成によるたんぱく質	-	g	鉄	*0.4	mg		ビタミンD	*0	μg		ビタミンC	*1	mg			
脂質	*15.3	g	亜鉛	*0.3	mg		ビタミンE	*1.2	mg	飽和	*10.3	g				
トリアシルグリセロール当量	*15.5	g	銅	*0.07	mg		ビタミンK	*4	μg	一価不飽和	*3.44	g				
炭水化物	*31.2	g	マンガン	*0.08	mg		ビタミンB1	*0.04	mg	多価不飽和	*0.91	g				
灰分	*0.5	g	ヨウ素	*0	μg		ビタミンB2	*0.09	mg	コレステロール	*64	mg				
ナトリウム	*81	mg	セレン	*5	μg		ナイアシン	*0.18	mg	水溶性	*0.5	g				
カリウム	*74	mg	クロム	*0	μg		ビタミンB6	*0.02	mg	不溶性	*0.5	g				
			モリブデン	*0	μg	ビタミンB12	*0.23	μg	食物繊維	繊維総量	*1.0	g				
原材料												食塩相当量	*0.2	g		

原材料		食塩相当量		*0.2		g	
※下記以外の原材料、及び添加物は一切使用しておりません。							
原材料	配合比	アレルゲン	添加物名	添加物用途	原産地	遺伝子組換	
						対象原料	GM
ホイップクリーム(乳を含む)①		乳			マレーシア、日本他		
ホイップクリーム(乳を含む)②		乳			日本、北米他	菜種	不分別
砂糖					日本、タイ他		
卵		卵			日本他		
小麦粉		小麦			アメリカ他		
いちごソース					アメリカ、日本、ヨーロッパ他	とうもろこし・甜菜	不分別・非GM
オリゴ糖					アメリカ、フランス、オーストラリア、ドイツ、タイ他	とうもろこし・馬鈴薯	不分別・非GM
植物油脂					カナダ、アメリカ他	菜種・とうもろこし	不分別・非GM
でん粉(小麦を含む)		小麦			アメリカ、カナダ他		
乳化剤(大豆由来)		大豆	プロピレングリコール脂肪酸エステル、ステアロイル乳酸Na、グリセリン脂肪酸エステル、大豆レシチン、ショ糖脂肪酸エステル	乳化剤	アメリカ、タイ、マレーシア、フィリピン他	大豆	不分別
ゲル化剤(増粘多糖類、加工デンプン)			ベクチン、キサンタンガム、ヒドロキシプロピル化リン酸架橋デンプン	ゲル化剤	ヨーロッパ、アメリカ他	とうもろこし	不分別
香料(乳・大豆由来)		乳、大豆	バニラ系、ミルク系、クリーム系、ストロベリー系	香料	マダガスカル、日本、アメリカ他	大豆	不分別
着色料(野菜色素、カロテノイド)			アカダイコン色素、カロテノイド色素	着色料	中国	とうもろこし	不分別
膨脹剤			炭酸水素Na、第一リン酸Ca、酸性ピロリン酸Na、d-酒石酸水素K	膨脹剤	日本、アメリカ、中国、EU、南アフリカ他	とうもろこし	分別
酸味料			クエン酸、リンゴ酸	酸味料	ドイツ、日本他	とうもろこし・甜菜	非GM
リン酸塩(Na)			メタリン酸Na、ポリリン酸Na、ピロリン酸Na	製造用剤	日本		
pH調整剤			クエン酸ナトリウム	pH調整剤	ドイツ他	とうもろこし・甜菜	非GM
水							
合計							以下

以上